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A qui s’adresser pour quoi au Collége ?

PEDAGOGIQUE

Questions pédagogiques pour le suivi général, les études :
Professeur Principal d’abord puis le responsable de niveau
6° : a.de-vaumas@saintdominigue.eu
5°: a.miran@saintdominique.eu
4° : i.ducellier@saintdominique.eu
3°: s.hilt@saintdominigue.eu

Dispense d’EPS : Surveillant de niveau et professeur d’EPS

Etude surveillée : Surveillant de niveau
Etude dirigée et OMT : Professeur Principal

Etude Parkours : parkours@saintdominique.eu

Questions sur les échanges linguistiques, séjour a I'étranger, voyages :
Le responsable de niveau ou le professeur responsable du voyage le cas échéant
Mme Sonsoles Gaume, responsable des voyages : s.gaume@saintdominigue.eu

Questions d’information sur l'orientation : BDI, bdi@saintdominique.eu

Support informatique ( connexion compte Google, Classroom, installation de logiciels,

paramétrages acces, matériel, etc ) : support@saintdominigue.eu

EDUCATIF

Questions sur les retards, absences dont absences a I'étude et retenues, réimpression des

bulletins, perte d’affaires :

Le surveillant de niveau : surveillanté@saintdominigue.eu ou au 06 35 50 36 48
surveillant5 @saintdominigue.eu ou au 06 14 70 25 73
surveillant4 @saintdominigue.eu ou au 06 20 58 10 60
surveillant3@saintdominigue.eu ou au 06 27 36 84 35

Questions sur le reglement intérieur :
M Pailler, censeur : r.pailler@saintdominigue.eu

Mme Gobillon, responsable Vie Scolaire : p.gobillon@saintdominique.eu

Suivi médical, santé
Infirmerie : Mme Marcadé, Mme Montet, Dr Marsan : infirmerie@saintdominique.eu
Psychologue : Armelle Ducellier psychologue @saintdominigue.eu

PASTORALE

Questions sur la pastorale, les sacrements, etc.

Secrétariat de la Pastorale : Mme de Thé b.blaudin-de-the@saintdominique.eu
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ADMINISTRATIF ET FINANCIER

e Questions administratives pour changement de coordonnées :

Mme Martins, secrétariat des familles : m.martins@saintdominigue.eu

o Questions administratives pour Inscriptions DNB, Aménagements d’épreuves :
Mme d’Augustin, secrétariat des examens : c.daugustin@saintdominigue.eu

e Questions sur le fonctionnement d’Ecole directe :

M Pailler, censeur : r.pailler@saintdominique.eu

e Questions financieres :
Mme Moullé-Berteaux c.moulle-berteaux@saintdominigue.eu

e Carte de self, changement de régime de self :

Mme Le Thiec s.lethiec@saintdominique.eu

APEL, COMMUNICATION

e Questions sur les événements organisés par 'APEL, et les parents délégués :
Mme de Guitaut, présidente de I'APEL : f.deguitaut@saintdominique.eu
M Leray, vice-président de I'APEL : f.leray@saintdominigue.eu

e Questions sur la communication, le mécénat et Alumni Saint-Do :

Mme Wetter, chargée de communication Lwetter@saintdominique.eu

DIVERS

Un mot dans le carnet de correspondance de votre enfant.
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